(55) 5848-0331  Y  FAX.  5673-8391

fe_compimp@marinter.com.mxEm ail de Envio:Fecha y hora de Em ision: 2014-06-30T16:44:31

Cantidad Unidad Descripción Precio Unitario Im porte

2,150.00 TIN TIE 1.0200 2,193.00PZ

Total

Subtotal

350.88

2,193.00

DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 88/100 M.N.

2,543.88

0.00Descuento

El importe de esta factura podrá ser pagado en su 
equivalente en moneda nacional, calculando al tipo de 
cambio del día anterior a la fecha de pago; conforme 
al publicado en el Diario Of icial de la Federación.

COLOR BLANCO DE 7"